
 

 

 

HORT NAGYKÖZSÉG ÖNKORMÁNYZATA 

KÉPVISELŐ-TESTÜLETÉNEK 

 

2/2017. (II.08.) ÖNKORMÁNYZATI 

RENDELETE 

 

A KÉPVISELŐK ÉS BIZOTTSÁGI TAGOK 

TISZTELETDÍJÁNAK 

MEGÁLLAPÍTÁSÁRÓL 

 

 



 

Hort Nagyközség Önkormányzata Képviselő-testületének 

2/2017. (II.8.) önkormányzati rendelete 

 

A képviselők és bizottsági tagok tiszteletdíjának megállapításáról 

 

Hort Nagyközség Önkormányzatának Képviselő-testülete az Alaptörvény 32. cikk (2) 

bekezdésében meghatározott eredeti jogalkotói hatáskörében, a Magyarország helyi 

önkormányzatiról szóló 2011. évi CLXXXIX. tv. 143.§ (4) bekezdés f) pontjában 

meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 

 

Általános rendelkezés 

 

1.§ 

 
A Képviselő-testület a képviselők, a bizottságok képviselő és külső tagjai részére tiszteletdíjat állapít 

meg. 

 

A tiszteletdíj mértéke és a lemondás szabályai 

 

2.§ 

 

(1) A képviselői tiszteletdíj mértéke: 

a) képviselői alapdíj: 50.000.- Ft 

b) bizottsági tag: 72.500.- Ft 

c) bizottsági elnök: 95.000.- Ft 

d) külső bizottsági tag: 25.000.- Ft 

 

(2) A tiszteletdíjat a tárgyhót követő hónap 10. napjáig, átutalással kell kifizetni. 

 

 

3.§ 

 

(1) A képviselő tiszteletdíjáról írásban lemondhat. 

 

(2) A lemondó nyilatkozatot a polgármesterhez kell benyújtani. A nyilatkozatnak tartalmaznia 

kell, hogy a képviselő mely időszakra mond le a tiszteletdíjról. 

 

(3) A tiszteletdíj elszámolásáról és kifizetéséről a jegyző gondoskodik. 

 

 

A tiszteletdíj csökkentésének és megvonásának szabályai 

 

4.§ 

 

(1) Igazolt távollétnek számít, ha a képviselő a testületi ülés napján 12 óráig a polgármesternek 

írásban vagy elektronikus úton távollétét bejelentette. A távollét okát szintén igazolni kell. 

 



(2) A képviselő legkésőbb az ülés megkezdésekor köteles bejelenteni a polgármesternek, ha az 

ülés közben ideiglenesen vagy véglegesen távoznia kell. A be nem jelentett távozás igazolatlan 

távollétnek számít. 

 

(3) Ha a képviselő igazolatlanul vagy előzetes bejelentés nélkül nem vesz részt a képviselő-

testületi vagy bizottsági ülésen, tiszteletdíja az alábbiak szerint csökken: 

      a) képviselő-testületi ülésről igazolatlan vagy bejelentés nélküli hiányzás esetén a  

következő havi tiszteletdíj 50%-al csökken, 

      b) bizottsági ülésről igazolatlan vagy bejelentés nélküli hiányzás esetén a következő havi 

tiszteletdíj 30%-al csökken, 

      c) mindkét ülésről igazolatlan vagy bejelentés nélküli hiányzás esetén a következő havi 

tiszteletdíj 50%-al csökken, 

      d) ismételt kötelezettségszegés esetén a csökkentés újra megállapítható. 

 

(4) Ha a képviselő hat hónapon belül a testületi vagy bizottsági ülések feléről igazolatlanul vagy 

előzetes bejelentés nélkül hiányzik, a következő hat hónapra tiszteletdíja megvonásra kerül. 

 

(5) A tiszteletdíj csökkentéséről a képviselő-testület a polgármester javaslatára egyedi 

határozattal dönt. 

 

Záró rendelkezések 

 

5.§ 

 

Ezen rendelet 2017. február 9-én lép hatályba, rendelkezéseit hatálybalépése napjától kell 

alkalmazni. 

 

 

Hort, 2017. február 8. 

 

 

               Kerek Oszkár sk.                                             Laczikné dr. Barati Katalin sk. 

                 polgármester                                                                    jegyző 

 

Záradék: 

Ezen rendelet kihirdetve: 2017. február 08. 

 

Hort, 2017. február 08.  

 

                                                                 

 Laczikné dr. Barati Katalin 

 jegyző 


